
htt I or I

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnformativo?id= 16394&imprim ir=iruc

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 935, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

o PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS em
exercício, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n" 205/GR, de
28/02/2018, e tendo em vista o que consta no processo n° 23065.029168/2019-66, resolve:

I. Conceder vacância por posse em cargo não acumulável, a partir de 02/09/2019, a RAFAEL BRITO DA SILVA, matrícula
SIAPE n" 1243495, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, latada no Instituto de Ciências Biológicas e da
Saúde, de acordo com o art. 33, VIII da Lei n? 8.112/90 .:

11.Declarar vago o cargo de Professor do Magistério Superior código n071449].

J /'
OJJJJJ:fV\fJ. JIN&\

Fa ,(;00 Francisco dO-~jO' ,"'';0'
Pró-Reitor em '(J;~;cio

l~

12/09/2019Ig:29

1/1


